2019年６月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役

社長兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

第三者割当による第 43回及び第 44回新株予約権に係る行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社は、2018 年 12 月 27日に発行いたしました第 43 回及び第 44 回新株予約権の全部に関して、行使

価額を修正することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

行使価額修正を行う新株予約

権の回号

第 43回新株予約権

第 44回新株予約権

発行新株予約権数

（潜在株式数）

第 43回新株予約権 5,250個（525,000株）

第 44回新株予約権 5,250個（525,000株）

修正前行使価額

第 43回新株予約権 3,885円

第 44回新株予約権 4,273円

（適用は行使価額の修正開始日の前日まで）

修正後行使価額 2,513円

修正日 2019年６月 28日

修正日前日までの行使個数

（潜在株式数）

－個（－株）

未行使個数（潜在株式数）
第 43回新株予約権 5,250個（525,000株）

第 44回新株予約権 5,250個（525,000株）

調達資金の使途
本新株予約権が行使された場合に払い込まれる資金は、研究開発資金

に充当する予定です。

修正事由

当初行使価額及び本新株予約権発行日以降現在までにおける市況等を

総合的に勘案した結果行使価額の修正を行うこととしました。

【適用する行使価額の修正条件】

当社は、当社の資本政策のため必要があるときは、当社取締役会の決議

により、2019年６月 28日、同年 12月 28日、2020年６月 28日、2021

年６月 28日、2022年６月 28日及び 2022年 12月 28日（以下、個別に

又は総称して「修正日」といいます。）の各日を効力発生日として、行

使価額の修正を行うことができます。当社は、本号に基づく行使価額の

修正を行う場合、事前にその旨を本新株予約権に係る新株予約権者（以

 2 / 2

下「本新株予約権者」といいます。）に通知するものとし、行使価額は、

修正日以降、(i)当該修正日に先立つ 10 連続取引日において、株式会

社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」という。）における当社普

通株式の普通取引の売買高加重平均価格の最も低い価額の 90％に相当

する金額の１円未満の端数を切り上げた金額、又は(ii)当該修正日に

おいて有効な行使価額のいずれか低い方に修正されます。

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2018 年 12 月 11 日公表の「第三者割当による新

株式並びに第 43回及び第 44回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上